

DUALAR HAKKINDA BİLGİDİR

Tüm Kâinatı bir arada tutan Güç, Enerjidir. Ve o Enerjinin Öz Çekirdeğidir. Her şey onun Gücüne tâbidir. Bu Enerjiler Güçlülük derecelerine göre değer kazanmaktadır. Her Madde ait olduğu Ortamın Frekansına Eşdeğer bir Enerji taşımaktadır. Bir Kaya, Güneşin Enerjisi ile parçalanır, zerrelere ayrılır, kum, toz, toprak olur. Bir Ot, Enerji ile büyür, gelişir, Enerjisi tükendiği an kurur, daha değişik bir Enerji değişimine uğrar. Her Canlı, Enkarnasyona ve Tedriç Yasasına tâbi olarak Evrimini tamamlamaktadır. Her Evrim, Sizi daha Güçlü Enerjileri alabilme Ortamına hazırlar. Kâinatın Varoluşundan bu yana, Evrim tablosu ilânihaye bu şekilde sürüp gitmededir. Bu Doğal bir Sirküledir.

Tüm Kâinatta Anıların ötesinden gelen Enerjiler, yani çok eski Enkarnasyonlar, buldukları Ortam Enerjisinden daha Güçlü ve Kuvvetlidir. İşte Sizden daha Güçlü olan bu Enerjiler, bugüne kadar Sizleri daima etkilemiş ve Din yolunda Veliler, Peygamberler, Sizlere bu şekilde yol göstermişlerdir. Sizler de Kozmik Enerjileri, Kapasitelerinize göre, muayyen Tesir sahalarından Beyin Jeneratörünüzün Gücü ile çekmektesiniz. Dinsel Kitaplarınız ve içindeki Dualar, Tedriç Yasasına göre, Sizleri muayyen Boyut Enerjilerine alıştırarak, sarsılmadan Evriminizi tamamlatan Araçlardan başka bir şey değildir.

Bu Enerjiler, muayyen Güçlerin Denetiminde, Ortam Bilincine göre hazırlanır. Dinsel Kitaplar, bu Enerjilerin Sizleri sarsmaması için, muayyen bir Kanalin Denetiminde Sizlere ulaştırılmıştır ki, bu Güçlü ALFA kanalıdır. Daha önce bahsedildi Kible tâbir ettiğiniz bu Odak Enerjisi sabittir. Ancak Dünyanızın Ekseni etrafında dönüşleri ile bu Odak kuzeye doğru kaymaktadır. Her Canlı, kazandığı Bilinç nispetinde, değişik Enerji Sahalarına girmekte ve o Boyuttan Denetlenmektedir. Ancak Bilinçsizce yapılan her şey, Sizleri daima hüsrana götürecektir. Çünkü denetlenmemiş kanallardan verilen Bilgiler, şayet Sizin gerek Bedensel, gerek Beyinsel Enerjilerinizden daha yüklü ise, Sizi daima Bunalıma götürecektir. Onun için kendinizi Bulanık Suda Boğmayınız. Birçok Dualarla, Tespihlerle Özsel Enerjilerinizin Frekanslarını dağıtmayınız.

Hazır olmayanlar, Merkezin Özel Denetiminde, Tedriç Kanununa tâbi olarak denetlenmektedirler. Bu Son Kıyam dediğiniz Dönemde Kozmik Işıklar Planetinize Doze edilerek verilmektedir. Herkesin muayyen bir Bilinç kazanmasına çalışılmaktadır. Onun için ALFA kanalı şimdilik muayyen Bilinçlere kapalı tutulmaktadır. Çünkü Dinsel Kitapların indirildiği Güçlü Alfa Kanalı, daha Güçlü Enerjilerin bulunduğu, Dinler ötesi Boyutlara açılmıştır.

Her Toplum aldığı Dinsel Bilgilerle Dinsel bir Doyum kazanmış ve bir Bilince varmıştır. İşte bu Bilinç, Sizi Kutsal Kitapların taşıdığı Enerjinin ötesine sarsmadan almaktadır. Şu anda Mevlâna Anadolu Kanalı, direkt bir Koruma Kanalıdır. Bu Çatı altında olanlar, Evrensel Boyutlardan aldıkları Enerjileri kurulan Sistem ile, ancak alabilecekleri kadarını alabilmekte ve sarsılmamaktadır. Şu anda Evreniniz büyük bir Radyasyon sahasına girmiş bulunmaktadır. Ve Bizler, Sizleri bu Kozmik Işıklara tedrici bir şekilde, kurulan Sistemlerin denetiminde alıştırmaktayız. Bu şekilde Planetiniz yaşamını sürdürmektedir.

Denetim sahasının dışına çıkan Bilinçler, bir şaşkınlık içinde, birçok sahaların Enerjilerini taşıyan değişik Dualar ve Tespihler ile bu Tedriç Kanununun dışına çıkarak, Doze edilen Enerjilerin Gücünü daha Bünyelerinin alışık olmadığı Enerjilerle çoğaltarak sarsılmaktadırlar. Şu Dönemde şayet Siz, bugüne kadar Evriminizi Enkarnasyonlarla tamamlayamamış iseniz, Bizler Sizi bu Tekâmül Ortamının Boyut Enerjisine türlü vesileler ile hazırlayarak, Bin Yıllık Tekâmülü Bir Yılda yaptırmaktayız. Bu Enerji yüklemeleri, alışık olmayanları sarsmaktadır. Fakat İlâhi Planın Denetiminde olan Akımlar, Sizleri Koruma Ortamına almaktadır.

Dini Bilinç, Dini Doyum dediğimiz şey, Bünyenizin Kutsal Kitapların verildiği Enerji Boyutunun Enerjilerine alışmasıdır. Bu Enerjilere alıştıktan sonra artık İbadetler Size bir şey kazandırmaz. Çünkü daha İleri Boyutlarda bulunan Din ötesi Enerjilerin içine dalmaktasınız. Bu yüzden her kitada (hazırlanış nedeni ile) Dini Ortamlar hız kazanmıştır.

(Mesajın devamı arkadadır)